
Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2011.(V.26.) önkormányzati rendelete

Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2/2010. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.
65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2/2010. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3. § (1) bekezdésének
helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a rendelet 1. és 1/a.,1/b. mellékletei szerint
a.) az önkormányzat 

Költségvetési bevételét: 6 034 137 E Ft-tal
   Polgármesteri Hivatal 5 103 469 E Ft
   Intézmények Gazdasági Hivatala 188 655 E Ft

Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és
Rendelőintézet

742 013 E Ft

hagyja jóvá.
Finanszírozási bevételét: 1 926 042 E Ft
Összes bevételét (költségvetési bevétel + finanszírozási
bevétel)

7 960 179 E Ft

Összes bevételből:
   Működési bevétel 4 387 268 E Ft
   Felhalmozási célú bevétel 3 572 911 E Ft
hagyja jóvá.

       b) az önkormányzat
Összes kiadás: 7 960 179 E Ft-tal
Polgármesteri Hivatal 5 510 132 E Ft
Intézmények Gazdasági Hivatala 1 659 422 E Ft
Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és Rendelőintézet 790 625 E Ft
Összes kiadásból:
működési célú kiadások összegét 4 396 768 E Ft-tal
felhalmozási célú kiadások összegét 3 563 411 E Ft-tal
hagyja jóvá.

Összes kiadásból:
költségvetési kiadás 7 939 802 E Ft
finanszírozás kiadás 20 377 E Ft

hagyja jóvá.

A rendelet megalkotásának napja: 2011. május 25.



„(2) A rendelet 3. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:

„(1a) A költségvetési kiadási főösszegen belül:
1. személyi juttatások 1 779 146 E Ft
2. munkaadókat terhelő járulékok 490 840 E Ft
3. dologi és egyéb folyó kiadások 1 432 585 E Ft
4. egyéb működési kiadások 504 354 E Ft

a)  támogatás  értékű  működési  kiadások  és  működési  célú
pénzeszközátadás

314 039 E Ft

b)  önkormányzat  által  folyósított  társadalom  –  és  szociálpolitikai
juttatások

180 115 E Ft

c) ellátottak pénzbeli juttatása 10 200 E Ft
5. beruházási kiadások 2 660 524 E Ft
6. felújítási kiadások 117 796 E Ft
7.  támogatás  értékű  felhalmozási  kiadások  és  felhalmozási  célú
pénzeszközátadások

288 959 E Ft

8. működési tartalék 245 024 E Ft
        a) általános tartalék 7 262 E Ft
        b) céltartalék 237 762 E Ft
           ba) THAC kézilabda szakosztály támogatása 4 800 E Ft
           bb) Vaszary J. Ált. Isk. Logopédiai Int. fejlesztés pedagógiai 600 E Ft
                  feladataira
           bc) Deák F. úton új kistérségi idősek nappali klubjára 1 200 E Ft
           bd) egyéb feladatokra 195 783 E Ft
           be) normatíva elszámolás miatt céltartalék 35 157 E Ft
           bf) deviza-értékelésből céltartalék (árfolyamveszteség) 222 E Ft
  9. felhalmozási tartalék 366 678 E Ft
           a) Kastély téri útkorszerűsítés 2 000 E Ft
           b) Május 1 úti körforgalmi csomópont fejlesztés 12 000 E Ft
           c) Somogyi út – Bacsó B. út gyalogátkelőhely kiépítéshez 3 000 E Ft
           d) Intézmények infrastrukturális fejlesztésére 5 000 E Ft
           e) egyéb feladatokra 334 726 E Ft
           f) kötvény tartalék 9 952 E Ft
10. Garancia - és kezességvállalás 1 963 E Ft
11. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése
    a) lakáscélra

51 933
4 800

E Ft
E Ft

    b) egyéb kölcsön 42 700 E Ft
    c) kölcsön visszafizetés az önkormányzatnak az IGH-tól 4 433 E Ft”

2. § A rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetése az önkormányzat
határozata alapján a 18. sz. mellékletben foglalt részletezettségnek megfelelően

a) 2011. évi bevételi előirányzata 1 142 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 1 142 E Ft

(2) A  Lengyel  Kisebbségi  Önkormányzat  2011.  évi  költségvetése  az
önkormányzat határozata alapján

a) 2011. évi bevételi előirányzata 624 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 624 E Ft

(3) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetése az önkormányzat
határozata alapján

a) 2011. évi bevételi előirányzata 615 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 615 E Ft”



3. § A rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Az általános tartalék felhasználásáról a polgármester dönt. A polgármester, döntéséről utólag, a
soron következő rendeletmódosításkor tájékoztatni köteles.”

4. § A rendelet 9. § helyébe a következő rendelkezés lép:
„9. § A Képviselő-testület az önkormányzat átmeneti likviditási gondjainak kezelésére
200  000  E  Ft  összegű  folyószámla  hitelkeret  megnyitását  engedélyezi  az  önkormányzat
számlavezetőjénél.
A kötvénykibocsátásról, idejéről, illetve a hitel felvételéről és idejéről Tata Város Képviselő-
testülete dönt. 

5. § A rendelet 10. § a következő e) ponttal egészül ki:
„e) A Képviselő-testület által engedélyezett kötvénykibocsátás, illetve hitelművelet lebonyolítására a
polgármester jogosult.”

6. § A rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) Amennyiben a kedvezményezett neki felróható okból nem teljesíti a szerződésben vállalt
kötelezettségét, az igénybe vett támogatást a Polgári törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 232.
§ (3) bekezdése szerinti alapkamattal növelt összegben kell visszafizetnie.”

7. § (1) A rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A nem normatív céljellegű, működési és fejlesztési támogatások közzétételéről az
Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 15/A §-nak megfelelően kell gondoskodni.

(2) A rendelet 12. § (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3)A nettó ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó értékű - árubeszerzésre, építési
beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon
vagy vagyoni értékű jog átadásra, valamint koncesszióba adásra vonatkozó szerződések
közzétételéről az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 15/B §-nak megfelelően kell
gondoskodni.”

8. § A rendelet 1-13 melléklete helyébe az 1-13 melléklet lép:

9. § Ez a rendelet 2011. május 27.-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

 Michl József    Dr. Horváth Tivadar
  polgármester                         jegyző   


